



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-256 - PEDIDO MENSAL DE EPI'S e DESCARTÁVEIS AGOSTO/2020

Abertura: 28/07/2020 14:33:31

Fechamento: 13/08/2020 16:00:00

Condição de Pagamento: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - 14.603.095/0001-42

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ172657-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-458054

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 10/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO 30CMX38CM - PACOTE C/50 UNIDADES - N1161	NOBRE	1 UNIDADE	452	2,3000	1.039,60

Total OC (R\$): 1.039,60

Fornecedor: D J PLÁSTICOS LTDA - 09.626.224/0001-88

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ172657-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-458053

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 28/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 BOBINA PICOTADA 4,5 X 10 TRANSP C.10000 - N1121	DJ PLÁSTICOS	1 UNIDADE	2	149,9000	299,80
4 BOBINA PICOTADA 4,5 X 4,5 TRANSP C.10000 - N1122	DJ PLÁSTICOS	1 UNIDADE	2	119,0000	238,00

Total OC (R\$): 537,80

Fornecedor: SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ172657-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-465814
 Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA
 Entrega: 14/08/2020
 Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 FILME PVC ESTICAVÉL 60 CM X 1.000 METROS - ESPESSURA 0,09 MM (10 MICRAS) - N1555	EXTRA	1 UNIDADE	8	98,0000	784,00

Total OC (R\$): 784,00

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61
 Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ172657-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-458056
 Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA
 Entrega: 05/08/2020
 Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 MASCARA CIRURGICA BICO DE PATO (N 95/PFF2) - I0071	KSN	100 UNID	3.000	3,8800	11.640,00

Total OC (R\$): 11.640,00

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61
 Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ172657-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-458994
 Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA
 Entrega: 05/08/2020
 Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 MASCARA CIRURGICA BICO DE PATO (N 95/PFF2) - I0071	KSN	100 UNID	200	3,8800	776,00

Total OC (R\$): 776,00

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61
 Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ172657-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-473477

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA**Entrega: 28/08/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 MASCARA CIRURGICA BICO DE PATO (N 95/PFF2) - I0071	KSN	100 UNID	750	3,8800	2.910,00

Total OC (R\$): 2.910,00**Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ172657-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI****OC: OC12307-458055****Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA****Entrega: 14/08/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 COPO DESCARTÁVEL 200 ML - N0077	TERMOPOT	1 UNIDADE	900	2,3900	2.151,00
12 SACO 50 LT VERMELHO P/LIXO PCT.100UN. C/SIMBOLO RESÍDUO INFECTANT - N1450	LWM	1 UNIDADE	50	16,0000	800,00
13 SACO PLÁSTICO 25 X 35 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1164	LWM	1 KG	200	11,5000	2.300,00
14 SACO PLÁSTICO 30 X 40 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1163	LWM	1 KG	200	11,5000	2.300,00
15 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 CM LISO VIRGEM - N0883	LWM	1 KG	300	11,6000	3.480,00

Total OC (R\$): 11.031,00**Fornecedor: WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA - 02.311.428/0003-42****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ172657-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI****OC: OC12307-458057****Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA****Entrega: 14/08/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AVENTAL EM PVC 0,70 X 1,20 - BRANCO - J0012	PLASTCOR	20 UNIDADE	20	4,5000	90,00

5 BOTA DE SEGURANÇA EM PVC CANO LONGO - TIPO IMPERMEÁVEL, EM POLICLORETO DE VINILA, SOLADO ANTIDERRAPANTE - BRANCO - N1370	MARLUVAS	22 UNIDADE	22	22,0000	484,00
8 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO EXG - N1126	DANNY	40 PAR	40	8,1000	324,00
9 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO G - N1127	DANNY	120 PAR	120	8,1000	972,00
10 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO M - N1128	DANNY	120 PAR	120	8,1000	972,00
Total OC (R\$): 2.842,00					

Total Cotação (R\$): 31.560,40

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4